LIKEUREN KOFFIE & THEE

Licor 43 6,50 Thee 2,70
Amaretto 6,50 Verse munt thee 3,80
Baileys 6,50 Verse gember thee 3,80
Grand Marnier 6,50 Koffie 2,70
Frangelico 6,50 Decafé koffie 2,70
Sambucca 6,50 Espresso 2,70
Cointreau 6,50 Cappuccino 2,95
Drambuie 6,50 Doppio espresso 3,60
Galliano 6,50 Latte Macchiato 3,80
Tia Maria 6,50
7 i i > KOFFIE SPECIALS

Irish coffee — Whisky 8,30
GRAPPA NONINO Italian coffee - Amaretto 8,30
Grappa Vendemmia 6,50 French coffee — Grand Marnier 8,30
Grappa Moscato 7.50 Spanish coffee - Tia Maria 8,30
Grappa Prosecco 7,50 Brazilian coffee -
Grappa Chardonnay 7.50 Tia Maria en Grand Marnier 10,20
Grappa Merlot 7.50
Grappa Riserva 8,25
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APERTTTEVEN

Port Ruby

Sherry medium/droog
Martini wit

Campari

Rosso Antico

Crodino (non-alcoholisch)

FRISDRANKEN

Pepsi Cola / Pepsi Max
Sisi

7-Up

Cassis

Bitterlemon

Tonic

Ice Tea Sparkling/Green
Rivella

Ginger Ale

VRUCHTENSAPPEN

Jus d'orange
Appelsap

MINERAATWATERS

Sourcy rood 0,2I

Sourcy blauw 0,21

San Benedetto naturale 0,75l
San Benedetto frizzante 0,75l

ZUIVELDRANKEN
Fristi

Chocomel

Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom

4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
3,05

3.00
3,00
3,00
3.00
3,00
3,00
3,25
3.25
3,25

2,80
2,80

2,30
2,30
5,25
5,25

2,85
2,85
3,10
3,65

NI

Alcohol bestellen onder de 25 jaar?
Legitimatie verplicht!

STERKE DRANKEN

Jenever

Averna (Siciliaans kruidendigestief)

Bacardi / Malibu
Whisky - Jameson
Whisky — Chivas Regal

Brandy - Vecchia Romagna Nera

Cognac - Joseph Guy
DOM Benedictine
Gin - Hendricks

COCKTATLS

Galliano cocktail
Galliano, tonic

Limoncello cocktail
Limoncello, ginger ale

Martini cocktail
Martini Bianco, bitter Lemon

Gin Tonic
Gin - Hendricks, Tonic

Aperol Spritz

Aperol, sodawater en prosecco

3,50
5,25
6,20
7,05
7,50
7,25
7,25
7,25
7,50

8,60

8,60

8,60

9,75

7,25

WITTE WIJN - VINO BIANCO

Caldora Ortonese Bianco, Abruzzo fles / glas
Malvasia / Chardonnay 22,00 / 4,50
Fris | Droog | Elegant

Stemmari Pinot Grigio, Siciliane
Pinot Grigio 24,50 [ 4,95

Soepel | Fruit | Sappig

Cantine Mucci Valentino Pecorino,
Abruzzo
Pecorino 28,50

Tropisch fruit | Mooie prettige zuren | Exclusief

Castella di Spesa Rosaris Sauvignon
Blanc, Friuli
Sauvignon Blanc 32,50

Heerlijke lange afdronk | Schitterende hoge zuren | Briljant

ROSE WIJN-VINO ROSATO

Preciso Pinot Grigio, (Blush), Veneto
Pinot Grigio 24,50 [ 4,85

Fris en zacht | Aardbeien | Licht van kleur

RODE WIJN - VINO ROSSO

Caldora Ortonese Rosso, , Abruzzo fles / glas
Sangiovese / Merlot 22,00 / 4,50

Kersen | Zacht | Elegant

Lamadoro Primitivo, Puglia
Primitivo 24,50 [ 4,95

Zwoel en warm | Rijke smaken | Vanille

Borgo Casa al Vento T'Amo Rosso, Toscane
Sangiovese / Merlot 28,95

Rood fruit | Mooie frisse tannine | Perfect bij rood vlees

Cantine Mucci Santa Stefano
Montepulciano, Abruzzo

Montepulciano 33,75
Dikke wijn | Vol en rijk van smaak | Lange en geweldige afdronk

MOUSSEREND - SPUMANTT

Rosanti Prosecco Frizzante Piccolo 20 cl,
Veneto

Glera 7,25
Fruitig | Zachte tinteling | Fris

Bolla Prosecco Spumante, Veneto
Glera 32,50

Fijne elegante bubbels | mooi zacht van smaak | Feestje !!



